АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЮБИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 февраля 2025г. №6

        с. Любимовка

О внесении изменений в Административный регламент

по предоставлению муниципальной  услуги

«Предоставление земельных участков, находящихся

в муниципальной собственности, расположенных на

территории сельского поселения, в собственность или

аренду без проведения торгов»

В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральными законами от 22.07.2024г. №194-ФЗ, от 08.08.2024г. №319-ФЗ, администрация Любимовского сельсовета Большесолдатского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  административный регламент предоставления Администрацией Любимовского сельсовета Большесолдатского района  Курской области  муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду без проведения торгов» утвержденный постановлением администрации Любимовского сельсовета Большесолдатского района от 01.04.2019 №23 следующие изменения:

1.1. В пункте 2.4.1. слова «не более 30 календарных дней» заменить словами «не более 20 календарных дней»;

1.2. В пункте 2.10.2:

а) в подпункте 8 слова «развитии застроенной территории» заменить словами «комплексном развитии территории либо принято решение о ее комплексном развитии в случае, если для реализации указанного решения не требуется заключения договора о комплексном развитии территории»;

б) в подпункте 9 слова «территории, или» заменить словами «территории либо принято решение о ее комплексном развитии в случае, если для реализации указанного решения не требуется заключения договора о комплексном развитии территории, или»;

в) в подпункте 10 слова «территории, и» заменить словами «территории, либо расположен в границах территории, в отношении которой принято решение о ее комплексном развитии в случае, если для реализации указанного решения не требуется заключения договора о комплексном развитии территории, и»;
г) в подпункте 13 слова «или осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Любимовского сельсовета.

              Глава

Любимовского сельсовета

 Е.А. Минаков